
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:nfu.@bglnjsef,srgic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-149612024
Datum: L4.10.2024. godine

Na osnovu dlana 69. stav (1) tadka a), dlana 70. st. 1 .,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", broj 39114 i 59122), Zapisnlka Kornisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-149412024 od

14.10.2024. godine, u postupku javne nabavke Pelet, direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponudaia

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-149512024 od 14.10.2024.

godine i ugovor za javnu nabavku Peleta dodjeljuje se ponudadu: Ensa d.o.o., sa ponudenom cijenom
od 39.910,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem

dlan 3.

Za izvrlenje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje pravna sluZba JU Opia bolnica Konjic

tlan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima

koji su udestvovali upostupku javne nabavke, shodno (lanu70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

dlan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

0brazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-

JN-04-1237 12024 od 23.09.2024. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 40.000'00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-123812024 objavljena je na portalu javnih nabavki
23.09.2024. godine pod brojem obavje5tenja: 11089-7-l-52-3-48124 i Sluibenom glasniku BiH
broj 65124 od27.09.2024. godine.

Komisija za javnunabavku imenovanaje Odlukom broj: 06-JN-04-3712024 od 19.01.2024. godine

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.10.2024. godine zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponutlada broj: 06-JN-04-149512024 qd 14.10.2024. godine, u
postupku javne nabavke Peleta.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Ponuda ponudada Ensa d.o.o zadovoljava svim uslovimatrailenim u tenderskoj dokumentacrji broj
06-JN-04-123812024 od23.09.2024.1odine. Prihvatljivaje ponuda ponudada: Ensa d.o.o.

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo I prihvatljiva ponuda.

1

ileun: aoo ooo zao ogg gszo kod Addiko Bank
lDbrq: 4227883290002, Porezni broj: 07140158



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: inls@b-shie-als_onji-c_.cpm

centrala:++387 (0) 36 I 712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax. ++387 (0) 36 / 712-519

U postupkLr dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno ipotpuno
izvriila ocjeuu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nrje na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javn.i, nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemlr pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih ruzloga, primjenom (lana 64. stava (1) tadka b) Zakona o -iavnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moLe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

lepuu Dlenun

Vut'*- i''
Sef'slu2be ra Fravne i opce poslove:
Orneror ii Mi4i919z d[pl.iur.

I,H

Dostaviti:
- Ensa d.o.o.

Prebljezi bb,78429 Razboj Lijevde
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

2
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 07140'1 58


